Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2021 года № 15

	О начале формирования состава Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с пунктом 4.6. Положения об Общественной палате городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 декабря 2020 года № 3270,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить о начале формирования состава Общественной палаты городского округа Кинель Самарской области.

2.Опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

	Глава городского округа
	В.А. Чихирев

Ефимова 21570